
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 октября 2017 года              № 1300 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 19.12.2016 № 1523 «Об утверждении 

Порядка предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 19.12.2016 № 1523 «Об утверждении Порядка 

предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной 

жизненной ситуации, в виде денежных средств» (с изменениями от 15.09.2017 №1107) 

внести следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав  комиссии по предоставлению материальной помощи 

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств 

(далее - комиссия): 

- Зародышеву Юлию Сергеевну – главного специалиста сектора жилищной 

политики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, 

секретаря комиссии; 

- Федяеву Наталию Николаевну – начальника сектора жилищной политики 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, члена 

комиссии. 

1.2.  Вывести из состава комиссии: 

http://shahadm.ru/node/4034#Par31


- Федяеву Наталию Николаевну – и.о. начальника сектора жилищной политики 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретаря 

комиссии. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.      

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


